
ZARZĄDZENIE NR 8/2025 

NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA TRZCIANKA 

z dnia 03.02.2025 roku 

w sprawie inwentaryzacji książek służbowych pracowników straży leśnej i 

służby leśnej 

 

NS.0210.1.2025 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2 i 2c ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach 

(tj. DZ.U. z 2024 poz. 530 ze zm.), w związku § 22 ust. 3 Statutu Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 

50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 

1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy 

Państwowe, zarządza się co następuje:   

§ 1 

Książki służbowe podlegają inwentaryzacji 

§ 2 

Inwentaryzacje roczna książek służbowych przeprowadza się na dzień 

31.01.2025r. Inwentaryzację przeprowadza komendant posterunku Straży Leśnej 

w obecności Pani Natalii Rapke- Specjalisty Służby Leśnej w dniu 07.02.2025 r. 

§ 3 

Inwentaryzacja obejmuje: 

1. Przechowywane niezapisane (czyste) książki służbowe 

2. Przechowywane zapisane książki służbowe 

3. Wydane książki służbowe (książki w użyciu) 

 



§ 5 

Z przeprowadzonej inwentaryzacji sporządza się protokół, który zawiera co 

najmniej: 

1. Datę sporządzenia protokołu  

2. Datę przeprowadzenia inwentaryzacji 

3. Wskazanie danych osób dokonujących inwentaryzacji i ich 

stanowiska 

4. Ustalony stan faktyczny liczby książek służbowych osobno dla 

książek niezapisanych, książek zapisanych i książek w użyciu 

5. Informacja o zgodności lub braku zgodności stanu faktycznego z 

zapisami w Kontrolce wydanych książek służbowych  

6. Informacje o ustalonych przyczynach braku zgodności, jeżeli ma 

miejsce 

7. Uwagi wniesione przez inwentaryzujących lub inne osoby 

8. Podpisy osób dokonujących inwentaryzacji 

9. Podpis nadleśniczego zatwierdzający protokół 

10. Inne informacje według potrzeb 

§ 6 

W przypadku stwierdzenia niezgodności liczby zainwentaryzowanych 

książek służbowych z liczbą książek służbowych wynikającą z dokumentów 

źródłowych, Nadleśniczy przeprowadza postępowanie wyjaśniające. W 

przypadku, gdy niezgodność dotyczy książki służbowej z zapisami, należy o 

tym fakcie zawiadomić Głównego Inspektora Straży Leśnej zgodnie z 

zasadami ustalonymi dla zgłoszenia naruszenia bezpieczeństwa danych 

osobowych w PBDO. 

 

 

 

 

  

  


